
24/03/2023, 12:03 SEI/TJAM - 0961612 - Informação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1054862&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

INFORMAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023/000002908-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2023
OBJETO: Contratação de serviços terceirizados de apoio administrativo, de forma contínua, com dedicação
exclusiva de mão de obra na área de recepção.
 

Em complemento aos anexos do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2023, segue
link abaixo com anexos em formato editável (xlsx), para melhor visualização:

ARQUIVOS COMPLEMENTARES
Atenciosamente,

 
Manaus, 24 de março de 2023.

 
Iano Sá e Souza de Wanderley

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY, Servidor, em
24/03/2023, às 11:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0961612 e o
código CRC 5ED83E6F.

2023/000002908-00 0961612v4

https://drive.google.com/drive/folders/1CasKDziT_txh_pwwjHmIO57xmn68Rkg1?usp=sharing

